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PRODOTTO 
PANCETTA COTTA AFFUMICATA 

 1/2 S/V 

INGREDIENTI 

Pancetta suina (90%), acqua, sale, destrosio, saccarosio, amido di patata, 

aromi. Stabilizzanti: E450, E451; Gelificante: E407; Correttore di acidità: 

E331, E262. Aromi naturali, aromatizzanti di affumicatura. Antiossidante: 

E301. Conservante: E250.   

INFORMAZIONI 

NUTRIZIONALI 

Caratteristiche nutrizionali medie per 100 g di Prodotto 
Valore Energetico  214 Kcal / 889 KJ 
Grassi 16.37 g 
di cui acidi grassi saturi   6.73 g 
Carboidrati   2.95 g 
di cui zuccheri   1.68 g 
Proteine 13.72 g 
Sale (Na x 2.50)   2.59 g 

DATI 

MICROBIOLOGICI 

Criterio microbiologico di sicurezza alimentare 
Escherichia Coli 

ß-Glucoronidasi Positivo 
<10  UFC/g 

Stafilococchi Coagulasi-Positivi <50  UFC/g 
Salmonella Spp.  Assente in 25 g 
Listeria Monocytogenes Assente in 25 g 

DESCRIZIONE DEL 

PRODOTTO 

Prodotta con pancette selezionate magre, senza cartilagine. Cotta in 

stampo speciale, il che li rende particolarmente di forma uniforme e ben 

affettabile. Sapore delicato. 
ALLEVAMENTI DI ORIGINE 

DEGLI ANIMALI 
Paesi C.E. 

DICHIARAZIONI 
Senza lattosio e glutine. Il prodotto non contiene ingredienti derivati da 

organismi geneticamente modificati in accordo con i regolamenti CE 1829 – 

1830. 

FORMATO 
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SPECIFICHE PRODOTTO 

Codice 

Mendel 
Peso Unitario 

Dimensione 

Confezione 

Primaria 

L/l/Alt in mm 

Imballo 

Dimensione 

Confezione 

Secondaria 

L/l/Alt in mm 

TMC dalla data 

di 

Confezionamento 

Modalità di 

conservazione 

3030 2,2 Kg ca. 300x240x50 10 pz x collo 390x290x330 120 gg Da 0°C a 4°C 

MODALITA’ DI CONFEZIONAMENTO  

Codice 

Mendel 

Codice EAN 

pezzo 

cod GS1 - 128 

Unità d'Imballo 

Colli x 

Stratto 
Stratti x Bancale Peso x Stratto Kg 

Bancale        

Dimenzioni: 

L/l/Alt in mm 
3030 2318251PPPPPC (01) 98022909030303 8 colli 5 176 Kg ca. 1200x800x1850 

 
PPPPP = Peso espresso in Kg con 3 decimali 

C         = Numero di controllo codice 

 

 

ALLERGENI (Allegato II del Reg. UE 1169/11) 

INGREDIENTE PRESENTE ASSENTE 
CROSS 

CONTAMINATION 
Cereali contenenti glutine (cioè grano, 

segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro 

ceppi ibridati) e prodotti derivati 

 

X 

 

Crostacei e prodotti a base di crostacei  X  

Uova e prodotti a base di uova  X  

Pesce e prodotti a base di pesce  X  

Arachidi e prodotti a base di arachidi  X  

Soia e prodotti a base di soia  X  

Latte e prodotti a base di latte (incluso  

lattosio) 

 
X 

 

Frutta a guscio (cioè mandorle, nocciole, 

noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, 

noci del Brasile, pistacchi, noci del 

Queensland) e prodotti derivati 

 

X 

 

Sedano e prodotti a base di sedano  X  

Senape e prodotti a base di senape  X  

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di 

sesamo 

 
X 

 

Anidride solforosa e solfiti in 

concentrazioni superiori a 10 mg/Kg o 10 

mg/l espressi come SO2 

 

X 

 

Lupini e prodotti a base di lupini  X  

Molluschi e prodotti a base di molluschi  X  
 


